7L TAZ
| |IBRO AUTENTICO DE LEGISLACION ECUATORIANA

T TTTTTFTREERRREERTIIA A

CONGRESO NACIONAL |

CONSIDERANDO

HTTTE T ITTTTT

ﬁmﬁﬂs@mfanﬂuﬂ la formecién art/stice v la investigacion cientffica
11 5us diferentes manifesiaciones,

Que, ol sefior HECTOR RABIIREZ, os un dstinguido ciudadano que ha frebajedo
par la cuftura cantonal

Que. es deber del Congreso Necional, estimular las meanifestacionsas culllrales de sus
- ciudiadanos; v,

En efarcicio de sus facultades constitucionales y legales,

ACUERDA

Falickar & artista, sefior NECTOR RANIREZ. por su entrega y constancia a favor
def arte del canton y de la provindia.

E sehcor Ab. Hugo Quevedo Moniero, Fesidente del H. Congreso Necions! def
Fcuador, entregard copia sitdgrafa del prasente Acuerdo &l sefir NECTOR
KRAMIREZ en ja Sesion Solermne que con lal motivo se lfeve a efecio.

Dado en Ia ciudad de San Rrancisco de Quito, Distrito Melopolitano, a los ocho dfas
del mes de enaro del aflc dos il uno.

nmmr ASUNAR lﬂ#ﬂlﬂ
SECRETARIO GENERAL

GGM/VIP




